

Decò

Superfreddo

Più freschi del fresco

Sotto
COSTO

Dal 7 al 16 novembre 2025

6,79
AL KG

MERLUZZO
DECAPITATO
500/900 G



2,59

ACQUISTO MAX 3 PZ
PZ DISPONIBILI 90000

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
1 KG



CALAMARI
SPORCHI
3 P

14,90
AL KG

All'interno tante altre offerte valide fino al 1 dicembre 2025

Dal 7 al 16 novembre
ogni 20€ di spesa
con la tua carta
Essere Decò

RICEVI SUBITO

buono
sconto
5€

Utilizzabile
dal 17 al 19 novembre
su una spesa minima di 20€
con la tua carta
Essere Decò

Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente

Offerte sottocosto valide Dal 7 al 16 novembre 2025



1,99

ACQUISTO MAX 3 PZ

PZ DISPONIBILI 50000

PIZZOLI
PATASNELLA STICK
1 KG



11,90

AL KG

TENTACOLI
DI TOTANO COTTI



8,90

AL KG

RAVIOLI
AL SALMONE

FRITTATINE
DI SPAGHETTI
PASTELLATE

5,90

AL KG



OROGEL
CUBELLO
SPINACI FOGLIA PIÙ
900 G

1,89

2.10 €/Kg

ACQUISTO MAX 3 PZ

PZ DISPONIBILI 40000



2,79

9.30 €/Kg

ACQUISTO MAX 4 PZ

PZ DISPONIBILI 50000

FINDUS
12 BASTONCINI
300 G



PESCATO CONGELATO

FILETTO
DI ORATA
120/160 G CA.

16,90 €
al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato ❄️

In padella per 8 min 🍳

In forno per 220°C per 15 min 🏠

A vapore per 8 min 🌀



9,90
AL KG

POLPI
INDIA T9



22,50
AL KG

CODE DI GAMBERO
SGUSCIATO
E DEVENATO



1,49
14.90 €/Kg

BURGER DI SALMONE
100 G
AL PZ



10,90
AL KG

CHICKEN
BALLS



7,50
AL KG

COTOLETTA MAXI
DI POLLO



6,90
AL KG

NUGGETS PASTELLATI
PICCANTI
DI POLLO



5,90
AL KG

BASTONCINI
DI MERLUZZO
D'ALASKA



12,50
AL KG

FRITTURA MISTA
EVISCERATA
DECAPITATA



5,90
AL KG

TORTELLI
RICOTTA E SPINACI



SFIZIOSITÀ CONGELATE

1,19
9.15 €/Kg

**PANINO
CON FRIARIELLI
130 G
AL PZ**



CONSIGLI UTILI

- ✱ Da scongelare prima
- 🔥 Da cuocere in forno statico
160°C per 8-10 min



2,49
AL KG

PATATE RUSTICHE



1,39
13.90 €/Kg

**MUFFIN
CON SALSICCIA E FRIARIELLI
100 G AL PZ**



7,90
AL KG

**TRIANGOLI SPECK
ROSTI**



0,55
5.50 €/Kg

**CORNETTI RIPIENI
VARI TIPI
100 G
AL PZ**



12,50
20.83 €/Kg

**SORRENTO
DELIZIA AL CAFFÈ
100 G X 6**



0,89
13.69 €/Kg

**MILKA
DONUT
65 G AL PZ**



0,50
6.25 €/Kg

**CORNETTI
INTEGRALI
80 G
AL PZ**



0,89
11.12 €/Kg

**OREO
MUFFIN
80 G
AL PZ**



0,89
12.36 €/Kg

**COOKIES
CIOCCOLATO AL LATTE
72 G
AL PZ**



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

3,69
10.85 €/Kg

FROSTA
FILETTI DI MERLUZZO
340 G



DECÒ
2 BURGER
• SALMONE
• MERLUZZO
160 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,39
14.94 €/Kg



3,49
8.72 €/Kg

FINDUS
TENTAZIONI DI GUSTO MISTOMARE
• COZZE, CALAMARI E POMODORO
• VONGOLE, CALAMARI E MAZZANCOLLE
400 G



4,99
16.63 €/Kg

ARBI
CONDISCAMPI
300 G



2,99
13.00 €/Kg

FROSTA
FILETTI DI PLATESSA
IN CROCCANTE PANATURA
230 G



5,49
3.38 €/Kg

FINDUS
FILETTO DI PLATESSA
ALLA MUGNAIA
250 G



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

1,99
7.11 €/Kg

AIA
SOTILISSIME
4 COTOLETTE
DI POLLO
280 G



DECÒ
FUNGHI PORCINI A
FETTE
100 G



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

1,99
19.90 €/Kg

MITTICO
MAZZANCOLLE
PREFRITE
• SPICY
• LIME E PEPE ROSA
200 G



2,49
12.45 €/Kg



19,50
10.83 €/Kg

CASA SCARLINO
INVOLTINI TIROLESII
12 X 150 G



5,29
4.41 €/Kg

FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
1,2 KG



2,19
3.65 €/Kg

OROGEL
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G



1,99
3.98 €/Kg

OROGEL
VIRTÙ DI ZUPPA
• ZUCCA
• ANTICHI SAPORI
• LEGGERA
500 G



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

4,99
2.00 €/Kg

FARM
PATATE CRISPY
2,5 KG



DECÒ
SPINACI ITALIANI
CON MOZZARELLA
450 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,59
5.76 €/Kg



1,69
10.56 €/Kg

KIOENE
BURGER
• AGLI SPINACI
• AI CECI
2 X 80 G



3,49

BUITONI
PIZZA CREAZIONE
• SALAME 430 G
• CAPRESE 435 G



2,49
4.15 €/Kg

FOCACCIA BIANCA
600 G



9,50

PICKERS
NACHO CHEESE TRIANGOLI
1 KG



1,99
3.06 €/Kg

MC CAIN
PATATINE KID SMILE
650 G



2,69
5.38 €/Kg

RISPO
RUSTICI MIGNON
500 G



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate



TIRAMISÙ
di Matilde



VICENZI
TIRAMISÙ
• CLASSICO
• FRUTTI DI BOSCO 160 G

2,99
18.69 €/Kg

NEL REPARTO SURGELATI C'È UNA DOLCE NOVITÀ
DISPONIBILE NEI GUSTI CLASSICO E FRUTTI DI BOSCO



6,90
11.50 €/Kg

SIGEL
TRANCIO PARFAIT
DI MANDORLE
600 G



2,69
4.48 €/Kg

MELINDA
STRUDEL DI MELE
DEL TRENTINO
600 G

ALGIDA

GELATI PER LE FESTE

CORNETTO 6 CONI VARI GUSTI 450 G **4,29** 9.53 €/Kg

UNA SETTIMANA BIANCA
A MADONNA DI CAMPIGLIO

E IN PIÙ
PUOI VINCERE OGNI GIORNO

100€
PIÙ DI CASH PER LA SPESA NELLA TUA
MAGAZZINO DI FIDUCIA

Acquista almeno 2 confezioni di gelato Algida a scelta • Conserva lo scontrino • Invia il testo "PARTECIPAZIONE" con WhatsApp al n. 375 53 52 211
Concorso valido dal 15 ottobre al 15 dicembre 2023, dalle ore 8:00 alle ore 24:00. Montepremi: € 550K IVA inclusa. Raggiungimento massimo: 4 testo "PARTECIPAZIONE" con WhatsApp al n. 375 53 52 211

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI **Superfreddo**
Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
MELITO DI NAPOLI VIA SIGNORELLI, 124 **NUOVA APERTURA**
ARZANO VIA A. VOLPICELLI, 33
NAPOLI SAN PIETRO A PATIERNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
POGGIO MARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42
POGGIO MARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
CRISPANO VIA ARMANDO DIAZ, 83
NAPOLI-COLLI AMINEI VIA NICOLARDI, 16

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
SCAFATI VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO VIA APPIA, 1025
COLLEFERRO VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

LATINA E PROVINCIA

LATINA VIA ISONZO, 221

FROSINONE E PROVINCIA

CASSINO VIA BELLINI, 26

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSIO MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



Decò È un'insegna del gruppo Multicodici Per info: sviluppareto@multicodici.com

